
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 1896/2023
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie wyboru wykonawcy w przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę
zestawów komputerowych i akcesoriów komputerowych
Część 1 — zestawy komputerowe

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) uchwala
się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowywania i
przeprowadzania postępowania o udzielnie zamówień publicznych na dostawę zestawów
komputerowych i akcesoriów komputerowych uchwalasię co następuje:

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy:

PIXEL Centrum Komputerowe Tomasz Dziedzic
Wolica 60

28-232 Łubnice.

Wykonawca tenspełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 100
pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy” oraz jest zgodna z
treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień publicznych.

2) nadaje się punktacje ofertom następujących wykonawców:
- DIMNET MONIKA MIKOŁAJCZAK ul. Harcerska 4, 62-300 Września — 90,14 pkt, z czego 50,14
pkt w kryterium„cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy”, ———_—_—
- Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk Artur Pająk, ul. Spółdzielcza 33 , 09-407 Płock — 78,74 pkt, z
czego 38,74 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium „termin dostawy?

- Prime Computers Dariusz Leszczyński, ul. Kraszewskiego 15 A, 50-299 Wrocław — 97,50 pkt, z

czego 57,50 pkt w kryterium „cena”, 40 pkt w kryterium„termin dostawy”.

 

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1857/2023 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 31 października 2023 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniemjej podjęcia.

STAROSTA
jeais

Dionizy Jaśniewicz


